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" KOPACI" SHPK
YLLI KOPACI nipti K37506602J

Pasqyrat Financiare te Vitit 2015

Periudha para
Nr AKTIVET Shenime| Periu Raportuese ardhese
I AKTIVET AFATSHKURTRA 4,543,787 4,607,972
1 Aktivet monetare 366,209 18,380
> Banka 8,637 18,380
> Arka 357,672 -
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktivet te tjera financiare afatshkurtra 133,164 1,043,240
> Kliente per mallra ,produkte e sherbime 40,655
> Debitore, Kreditore te tiere
> Tatim mbi fitimin 133,164 133,164
> Tush 2,240
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Akcize
> Parapagime 867,181
4 Iventari 4,044,414 3,546,352
> Lendet e para
> Inventari Imet
> Prodhim ne proces - -
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje 4,044,414 3,546,352
> Parapagesat per furnizime = -
> Te tjera gjendje iventari
5 Aktivet biologjike afatshkurtra - .
6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per rishitje - -
7_Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra - -
> Shpenzime te perudhave te ardhme - -
> “ &
Il AKTIVET AFATGJATA 11,115,000 11,115,000 .
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktivet afatgjata materiale 11,115,000 11,115,000
> Toka - -
> Ndertesa 11,115,000 11,115,000
> Makineri dhe pajisie MAKINE - -
> Aktive te tjera afatgjata materiale - -
3 Aktivet biologjike afatgjata - -
4 Aktivet afatgjata jomateriale
5 Kapital aksionar | pa paguar - -
6 Aktive te tjera afatgjata - -
TOTALI AKTIVEVE (1+11) 15,658,787 15,722,972




" KOPACI" SHPK
YLLI KOPACI nipti K37506602J

Pasqyrat Financiare te Vitit 2015

Nr

PASIVET DHE KAPITALI

Shenime

Periudha Raporiuese

Periudha Raportuese

PASIVET AFATSHKURTRA

12,960,118

12,899,410

1 Derivativet

2 Huamarrjet

> Overdrafte bankare

> Huamarrje afatshkurtra

3 Huat dhe parapagimet

12,960,118

> Te pagueshme ndaj furnitoreve

399,650

12,899,410

> Te pagueshme ndaj punonjesve

> Detyrime per Sigurime Shoq.

13,113

6,975

> Detyrime per Sigurime Shend,

> Detyrimet tatimore per TAP-in

> Detyrimet tatimore per Tatim Fitimin

> Detyrimet tatimore per TVSH-ne

32,920

> Detyrimet tafimore per tatimin ne Burim

> Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve

378,000

> Dividente per tu paguar

> Debitore dhe kreditore te tjere

12,514,435

12,514,435

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

1 Hua Afatgjata

> Hua,bono dhe detyrime nga giraja financiare

> Bono te konvertueshime

2 _Huamarrie te tiera afatgjata

3 Grantet dhe te ardhura te shtyra

4 Provizionet afatgjata

TOTALIPASIVEVE(I1+1l)

12,960,118

12,899,410

i

KAPITALI

2,698,669

2,823,562

1 Aksionet e pakices(PF te konsoliduara)

2 Kapitali_aksionereve te shogerise meme(PF te kons.)

3 Kapitali aksionar

100,000

100,000

4 Primi | aksionit

5 Nijesite ose aksionet e thesarit (Negative)

6 Rezerva statuore

7 Rezerva ligjire

24,063

24,083

8 Rezerva te tjera

9 Fitimet e pa shperndara

2,699,499

2,940,953

10 Fitimi {Humbja) e vitit financiar

(124,893)

(241,454)

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT ( | +lI+]Il)

15,658,787

15,722,972

0




" KOPACI" SHPK
YLLI KOPACI nipti K37506602J

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2015

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas natyres)

Nr Pershkrimi I Elementeve WMMMM Peritdha diaglmiotion
Nt Raportuese |para ardhese
llog

1|Shitjet neto 8,445,081 6,734,416
2|Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
INUTY=T ane
3|prodhimit ne proces
4iMaterialet e konsumuara 1,416,713 308,321
5|Kosto e punes 452,796 350,100
Pagat e personelit 388,000 300,000
Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore 64,796 50,100
6|Amortizimi dhe zhvleresimet - -
7|Shpenzime te tjera 6,694,599 6,308,470
a}Shpenzime te tjera (furnitura) 6,667,116 6,282,404
b)Tatime,taksa e derdhje te ngjashme
c)shpenzime te tjera rrjedhese 27,483 26,066
- shpenzime te pazbritshme = E
8| Totali | shpenzimeve ( shuma 4-7) 8,564,108 6,966,891
9|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore(1+2+/-3-8) (119,027) (232,475)
10 ﬂ:ﬂwﬂmﬁm - -
11{Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrje
12| Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga : (5,866) (8,973)
a- investime te tjera financiare afatgjata
b-te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat (5,866) (8,979)
c-fitimet(humbjet)nga kursi | kembimit
d-te ardhurat dhe shpenzimet e tjera ::mzo._mﬂm
Shpenzime te panjohura (gjoba) % -
Totali | te ardhurave nga shpenzimeve financiare
13| (+/-104/-11+/-12) (5,866) (8,979)
14|Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) (124,893) (241,454)
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
18|Fitimi(humbja)neto e vitit financiar (14-15) (124,893) {241.454)
17 |Elemente te pasqyrave te konsoliduara - -




" KOPACI" SHPK
YLLI KOPACI nipti K37506602J

Pasqyra e Fluksit Monetar -Metoda Direkte - 2015

; Periudha Fartilha
Pasqgyra e fluksit monetar -Metoda direkte Shen Raportuese 2015 para ardhese
, 2014

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

Mjete monetare (MM) te arketuara nga klientet 8,934,578 6,823,998
MM (e paguara ndaj fumitoreve dhe punonjesve (7,731,635)| (6,730,792)
MM te ardhura nga veprimtarite

pagat (344,544) (266,400)
Tatim mbi fitimin | paguar,e tjera (13,178)
MM monetare te paguara tvsh (24,590) 7, 177)
interes | paguar (5,866) (8,979)
flanancime te tjera (378,000) (867,181)
shpenzime tjera (18,690)
Shpenzime tjera sigurime shog&shend (102,113) (83,700)
fianancime te tjera 1,197,892

MM Neto nga veprimtarite e shirytezimit

Fluksi monetar nga veprimtaria investucsc

Blerje e njesise se kontrolluar minus parate e
arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interes | arketuar

Dividentet e arketuar

MM Neto te perdorura ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financucsiare

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te girase financiare

Dividente te paguar

MM Neto e perdorur ne veprimtarite financiare

Rritja/renia neto e mjeteve monetare 347,830
Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel 18,379
Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel 366,209




" KOPACI" SHPK

YLLI KOPACI nipti K37506602J

Nje pasqgyre e pa konsoliduar

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2015

Emertimi

Kapitali
aksionar

Primi |
aksionit

Aksionet
e thesarit

Rezerva
statutore
dhe ligjore

Fitimi | pa
shperndare

TOTALI

Pozicioni me 31 a:_mﬂo_. 2014

100,000

24,063

2,940,953 |

3,065, OAm

I‘_Foamcm_

___uoN_n_o_.._ I rregulluar

1}|Fitimi neto | periudhes kontabel

(241,454)

(241,454)

2||Dividentet e paguar

3|Rritia e rezerves kapitalit

4||Emetimi | aksioneve

Il__|Pozicioni me 31 dhjetor 2014

100,000

24,063

2,699,499

2,823,562 |

[[Fitimi neto | periudhes kontabel

Dividentet e paguar

2
3||Emetimi kapitali aksionar
4l|Aksione te thesarit te riblera

| |[Pozicioni me 31 dhjetor 2015

100,000

24,063

2,699,499

Efekti | ndryshimit ne politikat
kontabel

2,823,562 |

B |IPozicioni I rregulluar

|
1
|

1||Fitimi neto | periudhes kontabel

(124,893)

2||Dividentet e paguar

(124,893) _*
_

3||Rritja e rezerves kapitalit

4|[Emetimi | aksioneve

Il__[lPozicioni me 31 dhjetor 2015

100,000

24,063

2,574,606

1||Fitimi neto | periudhes kontabel

2||Dividentet e paguar

.w&ﬁi

3||Emetimi kapitali aksionar

4||Aksione te thesarit te riblera




PASQYRA E LLOGARITJES SE AMORTIZIMIT TE AKTIVEVE* PER VITIN 2015
Tatimpaguesi” KOPACI LIBRAZHD

Aktiviteti TREGTI
VLERA Ndryshimet gjate vitit ........ Koefici g
EMERTIMI | enti VLERA E J
AKTIVESH | AKTIVESH |  DHJETOR zimit | 31122012 [T| amortizimillog | viera mbetur
AKTIVIT ne % H 2015 2015
a b c d=atb+c e f h=f+g
212 |NDERTESA 11,700,000 (O 0 11,700,000 11,115,000 11,115,000
0
GJITHSEJ 11,700,000 - - 11,700,000 - 11,115,000 - 11,115,000
* Aktive konsiderohen ambjenti!akﬁvitetit,makineri dhe pajisjet dhe cdo mjet apo pasuri e paluajtshme ge eshte regjistruar sipas ligjit te tatimt mbi te ardhurat
EMER MBIEMER
ylli kopaci




SHOQERIA ; KOPAC| SHPK
NIPT J37506602J

Pasqyre Nr.1

NE ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
TE ARDHURAT logarise | statisticor | VIti2015 | Viti 2014
1 |Shitjet gjithsej (a+ b +c) 70 11100 8445 6734
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 111101
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 8445 6734
c)| teardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 |T&é ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a) |Qeraja 7081 111041
b) |Komisione 7082 111042
c) | Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém
e prodhimeve né proges ; 71 11201
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4| Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per |72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 | Té tjera 75 11500
7 | T& ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) [Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 8445 6734
FITIM -241

Administratori
YLLI KOPACI




SHENIMET SPJEGUESE
l.Informacion i pergjithshem dhe politikat kontabel..

ShogeriA “ KOPACI” SHPK me nipt K37506602Jsi burim informacioni kontabel
mban ditaret e blerjeve per materjalet e mallrat , shitjeve, arkes, bankes, pagave, veprimeve te
ndryeshme te cilat jane te kuadruara dhe te mbartura ne centralizator.Pasqyrat financiare te
hartuara jane te bazuar ne dokumente te rregullta ligjore dhe jan konform SKK dhe Ligjit
Nr.9228 Date 29.04.2004Per kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare “ te ndryshuar.

Nga kryqezimi i treguesve te pasaqyrave financiare me anekset dhe rubrikat e bilancit
del se ka perputhje te plote dhe llogjike te te dhenave sic jane , pagat e sigurimet shogerore,
shifra e afarizmit , detyrimet per tatimet etj.

2.Informacion mbi zerat e ndryeshme te pasqyrave financiare (bilancit, cash-
flow, ndryshimi i kapitalit, te ardhura e shpenzimet etj)

Jane bere celjet e llogarive sipas Standarteve Kombetare te Kontabilitetit per vitin
2015 duke i bere ato ta krahasueshme me vitin paraardhes 2014.Mbartja ¢ te dhenave eshte
bere konform ketyre standarteve duke ruajtur me pergjegjesi gjurmet e krijimit te tyre per te
patur mundesi verifikimi derri ne fund per cdo rubrike dhe ze te pasqyrave financiare.

Stoku; Inventari eshte i kuadruar dhe i bararabarte me gjendjen fizike ne 31.12.2015 eshte

4 044 414 leke

3.kreditoret dhe furnitoret

Nr | EMERTIMI Gj.me | Krijuar per | Arktuar/paguar | Gj.31.12.2015

31.12.2014 vitin 2015 Viti 2015 |
1 | Kliente 40655 8893923 8934578 0 _
2 | Furnitore 0 | 8998466 7731635 399650 |

Shuma keto te perputhura me pasqyrat financiare te bilancit.

4.Huate dhe parapagimet
Ne pasqyren financiare te bilancit jane te analizuar keto detyrime nje per nje dhe nuk ka vend
per mos kuptime te tyre detyrimet per tatimet qe paragiten ne bilan si pershembull TVSH
eshte e kuadruar me shumen qe reklamohet ne FDP e muajit Dhjetor 2015
Te zeri furnitura :

materiale konsumi  -------- 1416713 leke
pagat 388000 leke
shpenz sig shoq ------------ 64796  leke
shpen Cez , tel--—---eeen 27483 leke
sherbim 66671 16leke

komision banke----- B - 5866 leke

Shogeria ne fundt vitit rezulton me nje humbje bruto 124893 leke

HARTUESI ADMINISTRATORI
YLLI KOPACI

ANDREAIKRISTO

ANDREA KRISTO
EWSPERT KONTABEL
| REGJISTRUAR
ELBASAN K32803233Vv

e e —




SHOQERIA ; KOPACI SHPK
NIPT J37506602J

Pasqyre Nr.2

YLLI KOPACI

Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
I Uogarise | statokor | Viti 2015 |  Viti 2014
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 1417
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale t& tjera 601+602 12101 1417
b) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102
c) | Mallra t& blera 605/1 12103
d) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200
a- | Pagat e personelit 641 12201 388
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300
4 |Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+itjrk+l+m) 61 12400 mwmnw
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) | Trajtime te pergjithshme 6511 12402
c) |Qera 613 12403
d) |Mirembajtje dhe riparime 615 12404
8) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) |Kerkim studime 617 12406
g) |Sherbime t& tiera 618 12407 27 19
e) |sherbim nga tretet 622 6667 b2/0
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
j) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 12
I} {Shpenzime transporti 6827 12412
per Blerje 6271 124121
per shitie 6272 124122
m) | Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 6 9
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 0 0
a) | Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502
c) | Taksa dhe tarifa vendore 634 12503
d) | Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera B635+638 12504
e) |gioba per sigurimet shogerore 657.1
Il) | Totali i shpenzimeve li=(1+2+3+4+5) 12600 .NQ_ o mwﬂm
Informaté: Viti 2015 Viti 2014
1{Numri mesatar i te punesuarve 14000 1 1
2|Investimet 15000 )
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga fe cilat: asete te reja 150011
b) Pakesimi | aseteve fikse 15002
nga te cilat shitia e aseteve ekzistuese 150021 1 1
Administratori




SHOQERIA: "KOPACI" shpk
NIPTI : K37506602J

Pasqyre Nr.3
LEKE
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4{Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
8[Tregti Tregti te tiera SHERBIME 8445081
| Totali i te ardhurave nga tregtia 8445081
9|Ndertim Ndertim banese
10{Ndertim Ndertim pune publike
11|{Ndertim Ndertime te tjera
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15{Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, et
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19{Prodhim Prodhime te tjera
i Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport |Transport mallrash
21|{Transport |Transport malli nderkombetare
22{Transport |[Transport udhetaresh
23|Transport |[Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  |Sherbime financiare
25|Sherbimi  |Siguracione
26|Sherbimi  |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar restorante
28|Sherbimi  |Hoteleri
29|Sherbimi  |Lojra Fati
30|Sherbimi |Veprimtari televizive
31|Sherbimi | Telekomunikacion
32|Sherbimi [Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi  |Profesione te lira
34|Sherbimi  |Sherbime te tjera
\i Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+1+1I+1V+V) 8,445,081
Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 22.000 leke 0
Me page nga 22.001 deri ne 30.000 leke 1
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke .
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke
Totali 1

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.

Administratori
YLLI KOPACI




Subjekti 'Ylli kopaci" sHPK
NIPTI K37506670T

Inventari | atomjeteve ne pronesi te subjektit 31.12.2015

Lloji | automjetit Kapaciteti Targa Viera




GJENDJE E INVENTARIT 31/12/2015

Subjekti :"KOPACI "SHPK
Nipt K37506602J

Cmimi |
Nr. | Emertimil mallrave [Njesia|Gjendje| blerjes Viefta
1|lap top cope 1 33,330 33,330
2|megac kabllo cope 2 5,239 10,478
3|televizor cope 2 25,000 50,000
4llavatrice cope 1 19,167.0 19,167
5|frigorifer cope 1 20,883.0 20,883
6|hekur hekurosje cope 2 2,083 4,166
7|furre cope 2 16,667 33,334
8|lavatrice cope 2 25,665 51,330
9ifshese eletroluks zce cope 1 8,292 8,292
10|makine gethje sinbo cope 1 1,042 1,042
11| vater elktrike teke irit cope 1 875 875
12| lavatrice beko cope 1 22,500 22,500
13| tv fuego Icd 26 -88 a cope 1 23,750.0 23,750
14| frigorrifer beco rdv -6200a cope 3 20,000 60,000
15| ngrohes homa fh 1605 cope 2 1,083 2,166
16] ngrohes diplomat dpl vt 3009 |cope 2 1,417 2,834
17| ngrohes king k6300 cope 2 2,083.0 4,166
18| sacdo551 hp nb655 2gb ram |cope 1 36,508 36,508
19| frigorifer beco dn 133 cope 1 33,250.0 33,250
20| frigorifer cope 2 18,000.0 36,000
21| frigorifer beco dne 2600wh |cope 1 27,500.0 27,500
22| tv fuego Icd 32010 cope 1 26,667.0 26,667
23| kalorifer beco bor 11f cope il 5,500.0 5,500
24| tv Ig lcd 32 cs460 cope 1 33,250.0 33,250
25| schoo 110 samsung print copycope 1 26,173.0 26,173
26| sha0301 megac cable utp cope 2 4,964.0 9,928
27| antene cope 1 850 850
28|friteze cope 3 5,000 15,000
29|depilatore cope 18 3,400 61,200
30| bateri cope 122.0 256 31,171
31|kaseta vhs cope 100 200 20,000
32 [termostat cope 6 500.0 3,000
33|shtrydhese cope 3 1,800 5,400
34| drirese cope 5] 1,400 8,400
35| frigorifer cope 7 24,000 168,000
36 |toster cope 10 1,300 13,000
37 |kombinat cope 1 7,150 7,150
38|lavatrice cope ) 22,000 198,000
39| kuti shperndarse cope 104 254 26,416
40|televizore cope 10 20,000 200,000 :
41|furra cope 7 16,600 116,200
42 |lavatrice cope 1 20,000 20,000
43|suprina cope 4 12,000 48,000
44 |materiale elektrike cope 716 285 204,060
45|manjetofon cope 2 18,000 36,000
48|fshese korenti cope 4 6,000 24000
47 |hekur rrobash cope 26 1,800 46,800
48|aspiratore cope 2 6,000 12,000
49 |stabilizatore cope 3 1,700 5,100
50 |elekirike cope 10 700 7,000
51|gjenerator cope 1 9,000 9,000
52 |mikrovale cope 2 6,000 12,000
53|leter cope 45 300 13,500
54 |knacelari cope 270 120 32,400
55|cd disqe cope 108 21 2,268
56|dvd disge cope 400 50 20,000
57 |printer cope 3 7,500 22,500
58ltoner cope 7 1,700 11,900
58!monitore cope | i 14,000 98,000




60|pc notbook cope 5 20,800 104,000
61|ups cope 9 3,000 27,000
62 |tastiere cope 16 400 6,400
63 |spiker cope 16 600 9,600
64|mb cope 5 4,100 20,500
65| ddram cope 13 1,800 23,400
66|fdd cope 31 50 1,550
67 |procesor cope 2 4,500 9,000
68|hdd cope 8 3,000 24,000
69| opti drive cope 4 3,500 14,000
70|ushgyes cope 6 110 660
71|k grafike cope 5 4,800 24,000
72|modem cope 29 2,500 72,500
73|blender cope 3 425 1,275
74| cd ddvd rom cope 7 2,000 14,000
75| aksesore kompj cope 203 600 121,800
76| kufje cope 20 400 8,000
77| mp3 cope 23 2,500 57,500
78{web cam cope 18 1,300 23,400
79|karte rrjeti cope 9 450 4,050
80|ftohes procesorri cope 22 500 11,000
81|gam pad cope 5 676 3,375
82|memore card cope 36 1,000 36,000
83|switch cope 5 1,600 7,500
84 |faxcan cope 1 8,400 8,400
85|card reader cope 33 500 16,500
86| bluetuth cope 3 850 2,550
87|porta usb cope 6 560 3,360
88 |kabell utp cope 700 19 13,300
89 |konektor rj 45 teste cope 313 9 2,817
90|taster zeri cope 2 2,200 4,400
91|karte zeri cope 10 600 6,000
92| kabllo ushgimi cope 80 200 16,000
93|module cl cope 6 4,500 27,000
94 |skarter cope 25 200 5,000
95|avi cope 2 1,000 2,000
96|rez lavatrice cope 8 600 4,800
97 |celulare cope 10 6,500 65,000
98|koka sateliti cope 15 900 13,500
99 |aksesore cope 30 80 2,400
100|tharse flokesh cope 1 2,058 2,058
101|fshese bsg cope 1 12,000 12,000
102|hekur rrobash cope 2 3,025 6,050
103 |verbatim hhd cope 2 11,9562 23,904
104 |soba cope 2 36,227 72,454
105|lavatrice cope 3 25,000 75,000
106|frigorifer cope 5 20,000 100,000
107 |sammsung printer cope 1 14,800 14,800
108|sammsung printer cope 2 12,000 24,000
109|suprina cope 2 20,000 100,000
110{TELEVIZOR cope 1 29,000 29,000
111|TELEVIZOR cope 3 28,000 84,000
112| TELEVIZOR cope 2 22,000 66,000
113|TELEVIZOR cope 3 38,000 114 000
114 |kalorifer cope 1 4,750 4,750
115|KONDICIONER cope 1 36,000 36,000
116| KONDICIONER cope 1 54,000 54,000
117 |kompjuter cope 1 27,000 27,000
118|camera cope 1 30,000 30,000
119|monitore cope 1 3,500 3,500
120!kompjuter cope 2 6,500 13,000
121|antene cope 14 2,000 28,000
122 |HEKUR HEKUROSJE cope 5 1,500 7500
123|HEKUR HEKUROSJE cope 7 3,650 25550
124|HEKUR HEKUROQSJE cope 3 4,420 13260
125|tharse flokesh cope 9 1,500 13500




126|GRIRESE cope 3 2,750 8250
127|FSHESE ME KORENT cope 1 8,100 8100
128|FSHESE ME KORENT cope 1 6,800 6800
129|FSHESE ME KORENT cope 4 3,400 13800
130|depilatore cope 6 3,900 23400
131|suprina cope 1 9,200 9200
132|KARTE MEMORIE cope 1 1,325 1325
133|FLASH USB cope 1 1,500 1500
134|BATERI cope 55 60 3300
135|BATERI cope 24 22 528
136[PASTRUES KOMPJUTERI  |cope 1 3,500 3500
137|ALTOPARLANTE cope 1 950 950
138|ALTOPARLANTE cope 1 1,120 1120
139|ALTOPARLANTE cope 5 475 2375
140|celulare cope 2 3,050 6100
141|KAMERA WEB cope 2 900 1800
142|PIASTER cope 2 2,800 5600
143|FSHESA ME KORENT cope 3 11,000 33000
144|tharse flokesh cope 1 5,000 5000
145|makine gethje sinbo cope 2 2,500 5000
146 MAKINE RROJE cope 2 8,200 168400
147|celulare cope 5 1,200 6000
148|MBAJTESE TELEVIZ cope 3 1,100 3300

4,044,415




SUBJEKTI: KOPACI SHPK
NIPTI : K37506602] Librazhd 12.03 .2016

DEKLARATE

Deklaroj se shogeria “ KOPACI” shpk me nipt ; K37506602) me
administrator z. Ylli Kopaci ortak I shogerise me capital 100% te tij ka
hartuar pasqyrat financiare te vitit 2015 ,konform standarteve kombetare
te kontabilitetit.

Hartuesi | pasqyrave finaciare per vitin 2015 eshte

Z. Andrea Kristo ( kontabel I miratuar ) me nipt K32803233V

Administratori
Yl1li Kopaci




